A. Dj. PT., Ep. 10, 179

Pav. Zakr/ Kioerevo

Przyborovize (1484, 1496)

Math. P.

(actum Zastocium)

MK 18.90.

20/11/

Przeborowicze

Arbitri inter nobilem Mathiam de P. (1484) et honestos Andream de Olszyny et Mathiam de Sloczyno, vitricos eccl. in Crisko ex una et nobilem Tymka de Posturze ux. providi Martini Hobyel opidani Zacrozyniensis ab altera, recognoverunt concordiam: Tymka ipsis vitricis et sacerdotibus satisfaciendo testamento ol. Pauli de Posturze, sui germani, debet dare 6 sexag.

1048

Zakr/

Przeborowycze

(1485)

Honestus Andreas Andryczko de Slooz-
-phyno confessus est se teneri discreto
Paulo de P. vicario in Crisko 1/2 sexag.

A. D. j. Pt. | Ep. 10, 403

1473

Zakr

Przedborowycze

(1485)

In causa honorabilis Stanislai de Faly-
bogi plebani in Byala, discretus Mat-
hias suus procurator proposuit contra
nobiles Martinum de Psutzyne et Johan-
nem Sozypieczky, quia dum nobilis Jo-
hannes de P. suam filiam Catherinam
tradidit post nobilem Albertum de
Sozypieczna iam vita functum, post eam
dedit 7 sexag. Qui prefatus Albertus
de Sozypieczna debuit eam dotaliciane
in bona sua hereditaria, quod dota-

A. D. D. I., Ep. 11, 195^v

:/

licium ipsi nobiles Martinus de Psutzyno
et Johannes de Szypyelno (s) fideiusserunt
et suam fideiussoriam complere noluerunt
et has 7 sexag. prefata Catherina donavit
fratri suo honorabili plebano in Byala.

Zakr. /

Przyborowice

(1487)

(x Wronska)

Zakr. ziem. wiec. nr. 73, 405

1758

Przeborowicze

(1489) Zakr/

Episcopus Moc. ex confessatis discretum
Stanislaum de Dobrankovo clericum
condempnavit in 23gr. discreto Stanislao
de P. clerico racione servicii soluturos.

es. 2 imygd

A. D. P. T., Ep. 10, 684

1674

Zakry

Prziborovicze

(1489)

Petrus episcopus Ploc. inter honestum
Laurentium Kmethonem de Viona ex una
et honestam Katherinam de P. uxorem
eius ab altera partibus divorcium decre-
vit ex eo, quia mulier perpetue reddita
est inhabilis ad cognoscendum et ad
carnis coniunctionem propter infirmitatem
et rupturam non valentem, et quia pre-
fatus Laurentius vult esse pater filiorum.

A. Di. Ot., Ep. 10, 655-656

Przyboronice (1493)
in . distr. zakr.

pesula penes Myethlysko gogium

zakr. ziem. wien. rel. 15,69^v

139

zakr

Przyborowicze

(1493)

Nobilis Johannes Szyozenski recognovit se teneri et debere 20 gr. discreto Stanislas de P., quos obligavit se soluturos sub censuris ecclesiasticis.

A. D. J. P. I., Ep. 15, 69

103

zakr

Przyborowicze

(1493)

Nobilis Johannes de P. recognovit se tenere
nobili Andree advocato de Sowoclasz
2 sexag.